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HENSIKT
Prosedyren er en veiledning til foreskrivning av aktuelle resepter ved utskrivelse av barn/ungdom som er innlagt med 
nyoppdaget Diabetes i Barne- og ungdomsavdelingen

MÅLGRUPPE
Leger og sykepleiere som har ansvar for pasienter med Diabetes

FREMGANGSMÅTE
Foreskrivning av resept
Følgende utstyr er et eksempel på utstyr som vanligvis alle barn og unge med nyoppdaget Diabetes trenger ved 
utskrivelse. Eksempel på resept til pasient som skrives ut med insulinpumpe:

1. Rp. Novorapid hetteglass 10 ml. Antall: Anslå antall etter antatt insulinbehov pr 3 måneder.

2. Rp. Novorapid Flexpen 3 ml x 5. Antall: 1 pakke er vanligvis nok. 

✓ Dersom det er behov for halve enheter med insulin, skal man skrive ut Novopen Echo (på handelsvarer i 
bruk) samt resept på Novorapid penfill

✓ Rp. Novorapid penfill 3 ml x 5. Antall: 1 pakke er vanligvis nok. 

3. Rp. Lantus Solostar (ferdigfylt penn) 3 ml x 5. Antall: 1 pakke er nok. 
Skriv på resepten: Langsomtvirkende insulin som skal settes en gang pr døgn omtrent til samme tid, erstatter 
basaldose i pumpa: angi antatt startdose

4. Rp. Glucagon engangssett. Antall: 1-3. Dosering 0,5 mg ved vekt< 25 kg, 1 mg > 25 kg kroppsvekt. Settes i låret 
ved alvorlig føling.

Til pasienter som skrives ut med multi-injeksjonsregime byttes Novorapid hetteglass med Novorapid penfill, de 
fleste bruker da ordinære insulinpenner, ikke flexpen som er engangspenn (ferdigfylt), Lantus (evt annet 
langsomtvirkende insulin) skrives også ut som penfill.

NB: Husk å reiterere x 3, slik at resepten fungerer det neste kalenderåret 

Bestilling av forbruksmateriell
Alt annet (forbruks-) utstyr står under handelsvarer i bruk, det er eget punkt for pasienter med diabetes. Antall 
blodsukkerstiks pr dag må anslås. Skriv i det nederste feltet at pasienten trenger følgende:
Lansetter, kanyler til penner (Novofine 6 mm), ketostix, stiks til måling av blodsukker og evt insulinpenner
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